
          
  

 

      

UNIWERSYTET  KAZIMIERZA  WIELKIEGO 

W  BYDGOSZCZY 

 ul. Chodkiewicza 30, 85-064 Bydgoszcz, tel. 52 341 91 00 fax 52 360 82 06 

NIP 554 264 75 68  REGON 340057695 

 

BZP26/2013       Bydgoszcz, 17.04.2013 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

OFERTACH ODRZUCONYCH 
UNIEWAśNIENIU ZADAŃ  

 

I Zamawiający 
1.  Nazwa :   Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 
2.   Adres :   ul. Chodkiewicza 30 
3.   Kod pocztowy: 85-064 
4.  Miejscowość:  Bydgoszcz 
5.  Województwo : Kujawsko - Pomorskie 

 
II Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP: TAK 
III Tryb i przedmiot zamówienia:  

 
1. Rodzaj zamówienia: dostawa 
2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

 
IV Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

 
Dostawa sukcesywna odczynników (kolumienek) oraz dostawa 

odczynników i materiałów zuŜywalnych 
 
V INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
    

ZADANIE 1 Dostawa odczynników firmy Applied Biosystems 
 
1.1. Oznaczenie oferty: 16 

        1.2. Nazwa: Life Technologies Polska Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Bonifraterska 17 

b) Kod pocztowy: 00-203  
c) Miejscowość: Warszawa  
d) Województwo: mazowieckie 
1.3. Cena wybranej oferty: 1.999,98 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 



          

 

ZADANIE 2 Dostawa odczynnika firmy Invitrogen 
 

2.1. Oznaczenie oferty: 16 
        2.2. Nazwa: Life Technologies Polska Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Bonifraterska 17 

b) Kod pocztowy: 00-203  
c) Miejscowość: Warszawa  
d) Województwo: mazowieckie 
2.3. Cena wybranej oferty: 2.559,63 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 

 

ZADANIE 3 Dostawa odczynnika firmy BTL 
 

 

3.1. Oznaczenie oferty: 9 
        3.2. Nazwa: BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów 
        a) Adres: ul. Bolesława 13 

b) Kod pocztowy: 93-492 
c) Miejscowość: Łódź 
d) Województwo: łódzkie 
3.3. Cena wybranej oferty 51,84 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 
 

ZADANIE 4 Dostawa odczynnika firmyMerck Millipore 

 
4.1. Oznaczenie oferty: 14 

        4.2. Nazwa: ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Polna 21 

b) Kod pocztowy: 87-100 
c) Miejscowość: Toruń 
d) Województwo: kujawsko- pomorskie 
4.3. Cena wybranej oferty 559,01 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 

 
ZADANIE 5 Dostawa fiolek kapslowanych 

 
5.1. Oznaczenie oferty: 13 

        5.2. Nazwa: ANCHEM Ewa M. Loth, Mariusz Malczewski Sp. j. 
        a) Adres: ul. Międzyborska 23 



b) Kod pocztowy: 04-041 
c) Miejscowość: Warszawa 
d) Województwo: mazowieckie 
5.3. Cena wybranej oferty 73,80 zł brutto 

Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 
 

 

ZADANIE 6 Dostawa Enzymu Alu 

 
6.1. Oznaczenie oferty: 4 

        6.2. Nazwa: EURx 
        a) Adres: ul. Przyrodników 3 

b) Kod pocztowy: 80-297 
c) Miejscowość: Gdańsk 
d) Województwo: pomorskie 
6.3. Cena wybranej oferty 235,44 zł brutto 

Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 

 

 

ZADANIE 7 Dostawa materiałów zuŜywalnych firmy Merck 

 
Zamawiający informuje, iŜ uniewaŜnia postępowanie na ZADANIE 7 Dostawa 
materiałów zuŜywalnych firmy Merck. Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego, gdyŜ do dnia 9 kwietnia 2013 r. do godz. 12:00, tj. do 
dnia składania ofert nie złoŜono Ŝadnej oferty na w/wym. zadanie.  

 
ZADANIE 8 Dostawa materiałów zuŜywalnych firmy Poch 

 
8.1. Oznaczenie oferty: 17 

        8.2. Nazwa: Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami  
                           „Chemia” Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Łęczycka 8 

b) Kod pocztowy: 85-957 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 
d) Województwo: kujawsko-pomorskie 
8.3. Cena wybranej oferty 338,81 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 

 
 

ZADANIE 9 Dostawa materiałów zuŜywalnych firmy Agilent 
 



 

6.1. Oznaczenie oferty: 3 
        6.2. Nazwa: Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Puławska 303 

b) Kod pocztowy: 02-785 
c) Miejscowość: Warszawa 
d) Województwo: mazowieckie 
6.3. Cena wybranej oferty 2.749,05 zł brutto 

Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 

 

ZADANIE 10 Dostawa Pipet Pasteura 
 

 
11.1. Oznaczenie oferty: 1 

        11.2. Nazwa: BIONOVO Aneta Ludwig 
        a) Adres: ul. Rataja 30 

b) Kod pocztowy: 59-220  
c) Miejscowość: Legnica 
d) Województwo: dolnośląskie 
11.3. Cena wybranej oferty 185,00 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 
 

 

ZADANIE 11 Dostawa odczynnika firmy Poch 
 

11.1. Oznaczenie oferty: 17 
        11.2. Nazwa: Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami  
                           „Chemia” Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Łęczycka 8 

b) Kod pocztowy: 85-957 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 
d) Województwo: kujawsko-pomorskie 
11.3. Cena wybranej oferty 316,52 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 

 
 

ZADANIE 12 Dostawa odczynnika firmy Sigma - Aldrich 
 
12.1. Oznaczenie oferty: 15 

        12.2. Nazwa: SIGMA – ALDRICH Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Szelągowska 30 

b) Kod pocztowy: 61-626 
c) Miejscowość: Poznań 



d) Województwo: Wielkopolskie 
12.3. Cena wybranej oferty 440,00 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena 
 tj. 100. 
 

ZADANIE 13 Dostawa butli do hodowli komórkowych 
 

Zamawiający informuje, iŜ uniewaŜnia postępowanie na ZADANIE 13 
Dostawa butli do hodowli komórkowych na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający uniewaŜnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego, gdy cena najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniŜszą ceną przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W/wym. zadaniu złoŜono 1 
ofertę: - oferta nr 1 złoŜona przez Wykonawcę BIONOWO Aneta Ludwig ul. 
Rataja 30, 59-220 Legnica z ceną brutto: 842,00 a kwota jaką Zamawiający 
posiada na sfinansowanie w/wym. zadania to 600,00 zł. 

 

 

ZADANIE 18 Dostawa kwasu azotowego 

 
18.1. Oznaczenie oferty: 17 

        18.2. Nazwa: Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami  
                           „Chemia” Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Łęczycka 8 

b) Kod pocztowy: 85-957 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 
d) Województwo: kujawsko-pomorskie 
18.3. Cena wybranej oferty 35,58 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100 

ZADANIE 19 Dostawa ekstraktu droŜdŜowego i chloramfenikolu 

 
19.1. Oznaczenie oferty: 9 

        19.2. Nazwa: BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów 
        a) Adres: ul. Bolesława 13 

b) Kod pocztowy: 93-492 
c) Miejscowość: Łódź 
d) Województwo: łódzkie 
19.3. Cena wybranej oferty 231,12 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 
 
 
 



ZADANIE 20 Dostawa odczynnika firmy Poch 
 

20.1. Oznaczenie oferty: 15 
        20.2. Nazwa: SIGMA – ALDRICH Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Szelągowska 30 

b) Kod pocztowy: 61-626 
c) Miejscowość: Poznań 
d) Województwo: wielkopolskie 
20.3. Cena wybranej oferty 120,15 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena 
 tj. 100. 
 

 

ZADANIE 21 Dostawa agaru bakterologicznego 
 

 

21.1. Oznaczenie oferty: 8 
        21.2. Nazwa: BIOCORP Polska Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Skibicka 5 

b) Kod pocztowy: 02-269  
c) Miejscowość: Warszawa 
d) Województwo: mazowieckie 

         21.3. Cena wybranej oferty 233,28 zł brutto 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 
 

 

ZADANIE 22 Dostawa odczynników 
 

 

22.1. Oznaczenie oferty: 17 
        22.2. Nazwa: Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami  
                           „Chemia” Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Łęczycka 8 

b) Kod pocztowy: 85-957 
c) Miejscowość: Bydgoszcz 
d) Województwo: kujawsko-pomorskie 
22.3. Cena wybranej oferty 949,18 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 

 
 

ZADANIE 23 Dostawa wodorotlenku sody i glicyny 
 

 
23.1. Oznaczenie oferty: 15 

        23.2. Nazwa: SIGMA – ALDRICH Sp. z o.o. 



        a) Adres: ul. Szelągowska 30 
b) Kod pocztowy: 61-626 
c) Miejscowość: Poznań 
d) Województwo: wielkopolskie 
23.3. Cena wybranej oferty 116,90 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena 
 tj. 100. 
 

 

ZADANIE 24 Dostawa odczynników 
 

24.1. Oznaczenie oferty: 5 
        24.2. Nazwa: Lab Empire s.c  
                           Ewa Magdalena Lach i GraŜyna Pyczuła 
        a) Adres: ul. Przy Torze 1 

b) Kod pocztowy: 35-205 
c) Miejscowość: Rzeszów 
d) Województwo: podkarpackie 

         24.3. Cena wybranej oferty 878,73 zł brutto 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena  
 tj. 100. 
 

ZADANIE 25 Dostawa odczynnika 
 

25.1. Oznaczenie oferty: 15 
        25.2. Nazwa: SIGMA – ALDRICH Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Szelągowska 30 

b) Kod pocztowy: 61-626 
c) Miejscowość: Poznań 
d) Województwo: wielkopolskie 
25.3. Cena wybranej oferty 209,09 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena 
 tj. 100. 
 

ZADANIE 26 Dostawa odczynników 
 

 

26.1. Oznaczenie oferty: 15 
        26.2. Nazwa: SIGMA – ALDRICH Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Szelągowska 30 

b) Kod pocztowy: 61-626 
c) Miejscowość: Poznań 
d) Województwo: wielkopolskie 
26.3. Cena wybranej oferty 327,43 zł brutto 

 
Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena 
 tj. 100. 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

OCENA I STRESZCZENIE ZŁOśONYCH  OFERT  NR 1-8 
 

 
 OFERTA 

NR 1 

BIONOWO 

Aneta 

Ludwig 

ul. Zataja 30 

59-220 

Legnica 

 

OFERTA NR 2 

CEREUS WENA 

Adam i GraŜyna 

Witkowscy 

Spółka Jawna 

ul. Biała 19 

87-100 Toruń 

OFERTA NR 3 

Perlan Technologies 

Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 

02-785 Warszawa 

OFERTA NR 4 

EURx Sp. z o.o. 

ul. Przyrodników 3 

80-297 Gdańsk 

OFERTA NR 5 

Lab Empire 

Ewa Magdalena Lach  

GraŜyna Pyczuła. 

ul. Przy Torze 1 

35-205 Rzeszów 

 

OFERTA NR 6 

BIOCORP Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Skibicka 5 

02-269 Warszawa 

OFERTA NR 7 

NATURAN 

Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8 

01- 793 Warszawa 

 

OFERTA NR 8 

A&A BIOTECHNOLOGY 

Al. Zwycięstwa 96/98 

81-451 Gdynia 

ZADANIE 1 3.001,45 

Liczba 

punktów: 

85 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 2 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 3 NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 4 936,10 

Liczba 

punktów: 

59 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 5 140,00 

Liczba  

punktów: 

52 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 6 

 

572,00 

Liczba 

punktów: 

41 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

235,44 

Liczba punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 7 NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 8 NIE  NIE  NIE  NIE  NIE  NIE  NIE NIE  



 DOTYCZY DOTYCZY DOTYCZY DOTYCZY DOTYCZY DOTYCZY  DOTYCZY DOTYCZY 

ZADANIE 9 

 

5.558,00 

Liczba 

punktów; 

49 

NIE  

DOTYCZY 

2.749,05 

Liczba  

punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 10 185,00 

Liczba  

punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 11 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

 NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 12 

 

480,00 

Liczba 

punktów: 

81 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 13 

 

842,00 

---------- 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 14 

 

10.290,00 

liczba  

punktów: 

60 

NIE  

DOTYCZY 

6.189,36 

Liczba  

punktów; 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 15 NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 16 

 

NIE  

DOTYCZY 

1542,42 

oferta odrzucona 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 17 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

18.545,76 

liczba punktów; 

100 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 18 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 19 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

575,64 

Liczba  

punktów: 

40 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

471,09 

Liczba  

punktów: 

49 

ZADANE 20 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 21 NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

895,44 

Liczba  

punktów: 

26 

233,28 

Liczba  

punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 22 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 



ZADANE 23 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 24 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

878,73 

Liczba punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 25 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 26 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

 

 

 

 

OCENA I STRESZCZENIE ZŁOśONYCH  OFERT NR  9-16 
 

 
 OFERTA 

NR 9 

BTL  Zakład 

Enzymów i 

Peptonów 

ul. Bolesława 

13 

93-492 łódź 

OFERTA NR 10 

FABIMEX B. i W. 

Więcek Spółka 

jawna 

ul. Cedrowa 16 

04-565 

Warszawa 

OFERTA NR 11 

Biomibo 

Boguś Mieczyslawa 

ul. Strzygłowska 15 

04-872 Warszawa 

OFERTA NR 12  

BUJNO 

CHEMICALS 

ul. Rakowiecka 36 

02-532 Warszawa 

OFERTA NR 13 

ANCHEM 

Ewa M. Loth 

Mariusz Malczewski Sp. j. 

ul. Międzyborska 23 

04-041 Warszawa 

 

OFERTA NR 14 

ALCHEM GRUPA 

Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

OFERTA NR 15 

SIGMA ALDRICH 

Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

OFERTA NR 16 

Life Technologies Polska 

Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 warszawa 

ZADANIE 1 NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

1999,98 

Liczba  

punktów  

100 

ZADANE 2 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

2.559,63 

Liczba  

punktów: 

100 

ZADANIE 3 51,84 

Liczba 

punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 4 NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

559,01 

Liczba  

punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 



ZADANIE 5 NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

73,80 

liczba  

punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 6 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 7 NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 8 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

402,70 

Liczba  

punktów: 

84 

NIE 

 DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 9 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

2226,30 

ODRZUCENIE 

4634,16 

Liczba punktów: 

59 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 10 NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 11 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

530,36 

Liczba  

punktów 59 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 12 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

440,00 

Liczba  

punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 13 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 14 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

6494,40 

Liczba punktów; 

95 

7.908,16 

Liczba  

punktów: 78 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 15 NIE  

DOTYCZY 

6.592,80 

Liczba punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 16 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 17 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 18 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

56,10 

Liczba Punktów: 

63 

103,98 

Liczba punktów: 

34 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 19 

 

231,12 

Liczba 

punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

798,64 

liczba punktów: 

28 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

999,82 

Liczba punktów: 

23 

NIE  

DOTYCZY 



ZADANE 20 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

282,90 

Liczba  

punktów: 

42 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

120,15 

Liczba  

punktów: 

100 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 21 518,40 

Liczba 

punktów; 

45 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

1329,20 

Liczba punktów: 

17 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 22 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

5.580,51 

Liczba  

punktów: 

17 

NIE  

DOTYCZY 

767,44 

ODRZUCENIE 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 23 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

277,98 

Liczba punktów 42 

NIE  

DOTYCZY 

135,71 

ODRZUCENIE 

116,90 

Liczba punktów 100 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 24 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

1803,55 

Liczba punktów:48 

1432,95 

Liczba punktów: 

61 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

1228,39 

Liczba punktów: 

71 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 25 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

209,09 

Liczba punktów:100 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 26 

 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

NIE  

DOTYCZY 

664,20 

Liczba  

punktów : 

49 

NIE  

DOTYCZY 

724,98 

Liczba punktów: 

45 

327,43 

Liczba punktów:100 

NIE  

DOTYCZY 

 

 

 

 

 

 

OCENA I STRESZCZENIE ZŁOśONEJ  OFERTY NR 17 
 

 
 OFERTA NR 17 

Przedsiębiorstwo Handlu 

Chemikaliami 

„CHEMIA” Sp. z o.o. 

ul. Łęczycka 8 

85-957 Bydgoszcz 



ZADANIE 1 NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 2 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 3 NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 4 NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 5 NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 6 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 7 NIE  

DOTYCZY 

ZADANIE 8 

 

338,81 

Liczba punktów: 

100 

ZADANIE 9 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 10 NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 11 

 

316,52 

Liczba punktów: 

100 

ZADANE 12 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 13 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 14 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 15 NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 16 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 17 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 18 

 

35,58 

Liczba punktów; 

100 

ZADANE 19 NIE  



 DOTYCZY 

ZADANE 20 

 

189,42 

Liczba  

punktów: 63 

ZADANE 21 NIE DOTYCZY 

ZADANE 22 

 

949,18 

Liczba punktów: 

100 

ZADANE 23 

 

132,61 

Liczba punktów: 

81 

ZADANE 24 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 25 

 

NIE  

DOTYCZY 

ZADANE 26 

 

NIE  

DOTYCZY 

 

 

 

 

 

 

 

 


